
令和 4年 9月 1日 

 

会 員 各 位 

和歌山県経営者協会 

会 長 田 中 俊 一 

 

 

和経協「会員親睦ゴルフコンペ」開催のご案内 

 

拝啓 初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の事業運営に対し格別のご支援ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 4年度 2回目の「会員親睦ゴルフコンペ」を下記のとおり開催いたします。 

 皆様方におかれましては何かとご多忙のこととは存じますが、お繰り合わせのうえご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。 

 また、開催に際しまして賞品のご提供もお受け付けさせていただきますので、ご協賛いただけ

る場合には事務局までご一報くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、プレー終了後のパーティーは行いますが、コロナの感染状況によっては流れ解散になる

場合がございますので予めご了承下さい。 

 皆様方におかれましては何かとご多忙のこととは存じますが、お繰り合わせのうえご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

■ 日  時 ： 令和 4年 10月 29日（土）  集合：午前 8時 00分 

■ 場  所 ： 大阪ゴルフクラブ （大阪府泉南郡岬町深日 31 ☎072-492-2011） 

■ スタート ： 午前 8時 32分（アウト・イン同時スタート） 

■ 参加募集 ： 10組（40名） ≪先着順で締め切ります≫ 

■ プレー費 ： プレー費、食事代など、終了時に各人でお支払いくださいますようお願い致します。 

■ 参 加 費 ： 5,000円（賞品代として） 

■ 競  技 ： ・18ホールストロークプレー ・ハンディキャップは新ダブルペリア方式で算出 

  ・6インチリプレース可 ・70歳以上の方はゴールドティーを使用できる 

■ そ の 他 ： キャディ不足のため、キャディが付かない組がある可能性がございます。 

8時 20分よりスタート室前で開会式を行います。 

■ 締 切 日 ： 準備の都合上、9月 29日（木）までに経協事務局へ FAXにてお申込みください。 

■ 連 絡 先 ： 和歌山県経営者協会（担当：津田、今井） 

  TEL: 073-431-7376 FAX: 073-422-0416 E-mail: tsudak@w-keikyo.com 

 

以上 

 

 

和歌山県経営者協会 宛   ＦＡＸ：０７３－４２２－０４１６ 

             （E-mail：tsudak@w-keikyo.com） 

 

和経協「会員親睦ゴルフコンペ」参加申込書 

大阪ゴルフクラブ（10月 29日） 

 

会 社 名  

メンバー表 
郵送先住所 

 ①会社宛に郵送 

 ②その他住所  → 

〒 

 

連 絡 先 電話番号  （         ）          ― 

 

■ エントリー票 （役職名、氏名、生年月日をご記入ください） 

（役職名） 

 

 

（氏 名） 

 

生年月日  T・S・H      年    月    日 

（役職名） （氏 名） 

 

生年月日  T・S・H      年    月    日 

（役職名） （氏 名） 

 

生年月日  T・S・H      年    月    日 

（役職名） （氏 名） 

 

生年月日  T・S・H      年    月    日 

 

※メールでのお申し込みの場合、上記内容をご入力いただき、事務局津田宛

（tsudak@w-keikyo.com）に送信ください。 

※開催日が近づいてまいりましたらメンバー表を希望郵送先にお送りさせ

ていただきます。 

※複数人でお申込みいただき、同組でプレーを希望される場合には、できる

限り配慮させていただきますので、事務局までご連絡ください。 

 ※賞品のご提供をいただける場合には事務局までご連絡をお願いします。 

後日賞品を取りにお伺いいたします。 

切

 

り

 

取

 

り

 

線 


